
*:-
x.ffi rAXULTA f,KoNoM|rKÁ
J ffi } zAPADocEsxÉ
f1..fu* uNtvEnztry
I '  V PLZNI

Jméno studenta:

Stuďjní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

F'AKIILTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Akademický rok 2012120 13

Mezerová Adéla

Podniková ekonomika a management

Dávky státní sociální podpory - struktura a vývoj

Ing. Veronika Burešová

zčU v P|zni, FEK

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický posťup vypracování práce
C) Teoretický zráklad práce (rešeršní čás0
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazýové zpracoviíní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacovÍní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
f) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry prire a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Nawhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupném:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačniho stupně:'

Autorce se podařilo cílů, které si v úvodu práce stanovila (bý ve velmi obecné podobě) dosáhnout'
Naplnila na 51 stranách práce všechny zásady pro vypracoviání. Charakterizovala nejprve obecně
systém stítní sociální podpory v podmínkách Ceské republiky, který nás1edně konkretizovala za
vyrŽití metod deskripce a anal:ky jednotliých lryplácených dávek (státní sociální podpory v ČR;.
Prokázala přitom schopnost kva]itní práce se zdroji - odbomou litefatuÍou, nařízeními v|ády, zékony
apod. Autorce \ze díky zaměření práce na problematiku dávek státní sociální podpory v ČR prominout
chybějící odkazy rLa zahÍanlční prameny. Strukturu a vývoj dávek autorka přibližuje přehledně a
srozumitelně. Doporučuji k obhajobě.

1234N
x!!t!
!x!n!
x!!!!
x!!!!
!x!!E.
x!!n!
X!!D!
x!!!!
n!!!x
x!nn!
x!!!!
x!!!!
n!tr!n
X!!ND
nx!!!



F'AKULTA EKONOMICKA

16rS fu:uwt-J
V Plzni. dne 5.1.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l označte }ýsledek kontroly plagiátorsM, kter'ý jste zadava do Portálu zčU a odůvodněte níže při odůvodnění
. klasifikďního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stÍučně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v ťozsahu 5 . 10 vět.
" orízky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až ři otÁzky.

Posudek odevzdejte rYtištění oboustranně na sekretariát KFU, FEK zČU nejpozději do 9' 1. 2013. Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

h tA[UrÍA tt(El{ořltt(*
E I > zÁPADočEsxt
L- uÍ'tlvEnzlTY
7 Y PLZt'll Katedra KFU

otrízky a připomínky k b|ižšímu lysvěflení při obhajobě:3

l. Vaše práce odráží charakteristiku finanění pomoci - dávek státrí sociální podpory v České republice
v období 1995 - 2010 a stav legislativy k l '1' 201'2' Jalcých zrněn Vrími zkoumaná problonatika
doznala 1.lednem ťoku 2013?
2. Jak by pohle Vás měl konkrétrě vypadat ''ideální'' motiwjící systeÍn dávek stáÍlí sociální podpoý


